سیاسی و امنیتی از بیش از ۱۲۰ کشور جهان حضور دارند. این جمع شامل

دبیران شورا‌های امنیت، دستیاران رؤسای جمهور و نخست‌وزیران در امور

امنیت ملی، معاونان نخست‌وزیر مسئول بخش‌های نظامی، وزرا، رؤسای

سرویس‌های اطلاعاتی و امنیتی‌ و همچنین مدیران سازمان‌های بین‌المللی

مرتبط اســـت. این نشست که در روز‌های ۲۷ تا ۲۹ مه ۲۰۲۵ )7 تا 9 خرداد

1403( برگزار می‌شود‌ و از سوی ایران علی‌اکبر احمدیان، دبیر شورای‌عالی

امنیت ملی کشورمان در آن حضور یافته است به دلیل حساسیت‌های سیاسی

بدون تبلیغات گسترده سازمان‌دهی شده، اما محتوا و خروجی آن محرمانه هم

نیست. این رویداد در شرایطی برگزار می‌شود که جهان با تحولات ژئوپلیتیکی